

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220200459
Kundennr.: 11017
Datum: 4. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220103283 vom 28.01.2022: Externe Belegnr. W2120239/BE-013487:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
1	40077		ZSK - 750I, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,04 kg	4	Stück	13,47	53,88
2	10663		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	13,39	13,39
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220103283							67,27
			Lieferungsnr. DI220103430 vom 31.01.2022: Externe Belegnr. W2120310/BE-013490:	Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen			
4	40456		Ösenschraube m. Ring M 10 x 45 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,46 kg	30	Stück	5,42	162,60
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000294 *** Ihre Belegnr.: W2119149/BE-13396				
5	10060		JOKON 215 Lichtscheibe rechts JOKON 215 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm	10	Stück	6,72	67,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220103430							229,80
			Lieferungsnr. DI220200345 vom 02.02.2022: Externe Belegnr. W2120482/BE-013504:	Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen			
7	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	300	Stück	1,59	477,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220200459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 52,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000294				
			*** Ihre Belegnr.: W2119149/BE-13396				
8	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm	30	Stück	1,73	51,90
			Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 2,10 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001488				
			*** Ihre Belegnr.: W2120399/BE-013498				
9	20468		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub	1	Stück	10,75	10,75
			BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm				
			300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø				
			wirksame Längen 27 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,06 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200345				539,65
			Lieferungsnr. DI220200373 vom 02.02.2022:				
			Externe Belegnr. W2120491/BE-013508:				
			Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen				
11	10553		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV	5	Stück	28,25	141,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 6,50 kg				
12	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig	100	Stück	0,62	62,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 5,20 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200373				203,25
			Lieferungsnr. DI220200410 vom 03.02.2022:				
			Externe Belegnr. W2120510/AU-114347:				
			Lieferung an: Werner Schrott GmbH, Schwarzenbruck				
14	20107		DE HAAN THRD 20150 Tandemkotflügel, D 2020/12	2	Stück	55,53	111,06
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 8,60 kg				
15	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI220200410				121,96
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.161,93
						19% MwSt.	220,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.382,70

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220200459

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 87,640

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland